
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Inscripción fuera de término SIBONA Ana Victoria

 
VISTO:

La solicitud de la estudiante SIBONA Ana Victoria en la que requiere la inscripción fuera de
término para rendir la asignatura ARQUITECTURA VI, cátedra A.

Y CONSIDERANDO:

Que la estudiante SIBONA Ana Victoria ya se viene desempeñando en la cátedra desde
principio de año.

Que la estudiante mencionada cuenta con el visto bueno de los profesores de la cátedra
Arquitectura VI cátedra A

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

 

ARTICULO 1°: Autorizar la inscripción fuera de término en la asignatura ARQUITECTURA VI-
 A,  a la estudiante SIBONA Ana Victoria (DNI 40.296.490).

ARTICULO Nº 2: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTICULO Nº 3: Incluir en el Digesto Electrónico; comunicar a Decanato, Despacho de
Estudiantes; dar cuenta al Honorable Consejo Directivo; notificar a las personas interesadas; dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

DV./




	fecha: Lunes 6 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1271-E-UNC-DEC#FAUD
		2021-12-06T14:23:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T16:11:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T16:18:50-0300
	GDE UNC




